

# EIN MARKT. EIN KAUF.



**MARKTKAUF**

mit Leidenschaft.

*Richard Hesse*

**BONIDO**

50 € EINKAUF

**5€**

BONUS-COUPON\*

AM DO.,  
04.09.2025

Beim 50 € Einkauf sind Tabakwaren, Pfand, Telefonkarten, Guthabenkarten, Buch- und Presseerzeugnisse, Präsentkörbe, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Toto/Lotto, Fotodruckdienstleistungen, EAT HAPPY, Sushi Daily sowie Tchibo- und Depot-Artikel ausgenommen. Eine Aktion der Marktkauf Rhein-Ruhr.

\*EINLÖSBAR AB DEM  
08.09.2025 IM SELBEN MARKT!

TRINKFLASCHE oder PODS **airup™**

3 Pods je Packung, reichen für 15 Liter Wasser.

Pods: ab 7.99 €  
Trinkflaschen mit Trageschlaufe „Air up Gen2“: UVP 34.99 29.99€  
Füllmenge: 600 ml.



3er PACK  
ab **7.99**



YFOOD TRINKMAHLZEIT

Classic Choco, Fresh Berry, Cold Brew Coffee, Happy Banana, Heavenly Hazelnut oder Smooth Vanilla, je 500 ml Flasche (1 l = € 7.98) zzgl. € 0.25 Pfand



**3.99**

Deutschland  
**ÄPFEL ELSTAR**  
Klasse II, 3 kg Tragetasche  
(1 kg = € 0.83)

**3 KG**



**2.50**

Frisches  
**HÄHNCHENBRUSTFILET**  
für den kalorienbewussten Genuss,  
Handelsklasse A, je 100 g



1.59 -37%  
**0.99**

**FUNNY-FRISCH**  
CHIPSFRISCH  
versch. Sorten,  
je 150 g Beutel  
(1 kg = € 5.87)



1.99 -55%  
**0.88**

**SPARDOCH**  
**WOCHE!**

COCA-COLA  
versch. Sorten,  
koffeinhaltig,  
je 1,25 l Flasche  
(1 l = € 0.68)  
zzgl. € 0.25 l Flasche

1.59<sup>1</sup> -46%  
**0.85**



**12 FÜR**  
**10.00 €**

10.28 €  
GESPART!

LANDLIEBE  
HALTBARE  
LANDMILCH  
3,5% Fett, je 1 l Packung  
auch 1,5% Fett im Angebot  
12 Stück: € 10.00  
(1 l = € 0.84)

EINZELPREIS  
**1.69**

ENT-  
SPRICHT  
**0.84 €**  
JE PACKUNG

**NIMM  
MEHR!**  
**ZAHL  
WENIGER!**



Exklusiv  
mit der  
APP

**ORO DI PARMA**  
TOMATEN  
versch. Sorten,  
je 400 g Dose / Packung  
(1 kg = € 2.23)  
auch Ganze Tomaten  
geschält oder Kirschtomaten  
ungeschält  
im Angebot



Preis ohne App: € 1.60 (1 kg = € 4.00)

**FREIXENET**  
CARTA  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 5.32)



6.49<sup>1</sup> -38%  
**3.99**

**MILKA SCHOKOLADE**  
versch. Sorten, je 87 g - 100 g Tafel  
(1 kg = ab € 11.10)



1.99<sup>1</sup> -44%  
**1.11**

MIT DER  
EDEKA APP  
NOCH  
GÜNSTIGER!  
**APP  
PREIS**  
(1 kg =  
ab € 9.90)  
**0.99**

**EFFECT ENERGY DRINK**  
Pink Grapefruit, koffeinhaltig, 0,33 l Dose  
(1 l = € 1.33)  
zzgl. € 0.25 Pfand



**0.44**

**POKÉMON**  
**TAUSCH-  
BÖRSE  
IN DEINEM  
MARKT**

Samstag, 06.09.2025  
10:00 - 15:00 Uhr

<sup>1</sup> Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

<sup>1</sup> Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Milka Schokolade: 1.29

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.  
Richard Hesse GmbH - Marktkauf Büren - Werkstraße 26 - 33142 Büren - Marktkauf Büren Getränkemarkt - Werkstraße 22 - 33142 Büren.



Niederlande  
**CHERRY  
RISPENTOMATEN**  
Klasse I, 180 g Schale  
(1 kg = € 9.94)



**1.79**

Deutschland  
**RADIESCHEN**  
Klasse I, Bund

UNVER-  
PACKT



**0.55**

Peru  
**SPARGEL**  
grün, Klasse I, 250 g Bund  
(1 kg = € 11.96)



**2.99**

Deutschland  
**BOBBYBOHNEN**  
Klasse I, 400 g Beutel  
(1 kg = € 2.78)



**1.11**

Portugal  
**HIMBEEREN**  
Klasse I, 125 g Schale  
(1 kg = € 15.92)

Driscoll's

**1.99**



5  
STÜCK

Brasilien  
**LIMETTEN**  
Klasse I,  
5 Stück Netz

**1.79**



UNVER-  
PACKT

**0.77**

GUT  
GÜNSTIG

Peru  
**AVOCADOS**  
„Hass“, Klasse I, Stück



1 KG

Italien  
**TAFELTRAUBEN**  
hell oder rot, kernlos, Klasse I,  
je 1 kg



**3.99**



**PERFEKT  
GEREIFT**

Unser Obst und Gemüse  
wird so geerntet,  
dass es zum optimalen  
Reifezeitpunkt hier  
im Markt ankommt.



Frankreich  
**BIO-ÄPFEL GALA**  
Klasse II, 550 g Schale (1 kg = € 4.04)



**2.22**

Italien  
**BLATTSPINAT**  
Klasse II, 100 g Schale  
(1 kg = € 12.90)



**1.29**

Deutschland  
**CHAMPIGNONS**  
weiß oder braun, mittel, Klasse II, je 200 g Schale  
(1 kg = € 8.45)



**1.69**

**SALAT  
MIT HIRTENKÄSE**  
verzehrfertig, 300 g Packung  
(1 kg = € 13.30)



**3.99**

**KOPFSALAT  
GARTENKRÄUTER  
MIX oder MILD & WILD**  
verzehrfertig, je 175 g / 140 g Beutel  
(1 kg = € 12.69 / € 15.86)



**2.22**

\* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Forelle: 1.19, Pangasiusfilet: 0.99

**Werde zum Coupon-Sammler!**



Bis zu  
**15fach**  
\*Punkte

Deutschland  
**MINI-ROMA-RISPENTOMATEN**  
 aus NRW, Klasse I,  
 250 g Schale (1 kg = € 7.96)

**1.99**



**100%  
 NRW**



Deutschland  
**SPEISEKARTOFFELN**  
 aus NRW, festkochend,  
 1,5 kg Netz (1 kg = € 1.33)

**1.99**



Bioland  
 Deutschland  
**BASILIKUM**  
 aus NRW,  
 15 cm Topf

**2.22**



**XXL**

Deutschland  
**MULTICOLOR-SALAT**  
 aus NRW,  
 mit Ballen,  
 Stück

**1.11**



UNVERPACKT

**1.11**

Deutschland  
**ZUCCHINI**  
 aus NRW, grün, Klasse I, 1 kg



Deutschland  
**SPITZKOHL**  
 aus NRW,  
 Klasse I, 1 kg

**0.99**

**GUT & GÜNSTIG**  
**JETZT NEU:**  
**DIE BOAH NANE**

FÜR MEHR NACHHALTIGKEIT  
 ZUM GUT&GÜNSTIG PREIS.\*

- fördert die Artenvielfalt
- schont Süßwasser
- stärkt die Bodengesundheit
- unterstützt soziale Verantwortung



UNVERPACKT



QR-Code scannen &  
 die Bananenplantage hautnah erleben!

Panama  
**BANANEN**  
 1 kg

**1.00**

**BLUMENANGEBOT**

ALLES FÜR GRÜNE DAUMEN!

**3.77**

**GLADIOLEN**  
 7er Bund, 65 cm Länge, versch. Farben



**ZIERKÜRBIS-MIX IM SPANKORB**  
 aus NRW, je Korb



**3.77**



Abb. ähnlich. Nicht zum Verzehr geeignet.

FRISCH AUS UNSERER  
**MARKTKAUF  
 THEKE**

**PANGASIUSFILET**

das zarte, grätenarme Filet aus nachhaltiger Aquakultur  
 (vor dem Verkauf getaut), je 100 g

~~1.49~~ - 40%  
**0.88**



Ausgenommene  
**FORELLE**  
 kaum ein Fisch lässt sich variantenreicher  
 zubereiten, je 100 g

**WOCHENEND  
 KNÜLLER  
 AB  
 DONNERSTAG**

~~1.89~~ - 47%  
**0.99**



**LACHSFILET VOM VÄRLAKS**

das erlesene Lachsfilet  
 vom Värilaks aus den  
 eisigen Gewässern hinter  
 dem Polarkreis, je 100 g

**1.79**



**THUNFISCHFILET**  
 sein festes, würziges Fleisch  
 macht den Thunfisch  
 so beliebt, je 100 g

Argentinische  
**ROTGARNELE „Easy Peel“**  
 (ohne Kopf) die feine Wildgarnele  
 (vor dem Verkauf getaut),  
 je 100 g

**2.99**



**2.99**

**BACKFISCH**  
 klassisch im Backteig ist der Backfisch  
 immer beliebt, je 100 g

WIR STARTEN  
 IN DIE  
 MUSCHELSAISON  
 2025.



**1,5  
 KG**



**1.49**

Unsere Fischtheke ist  
**MSC- und ASC-zertifiziert.**

Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer  
 Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des  
 MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei  
 zertifiziert wurde. [www.msc.org/de](http://www.msc.org/de) Fisch mit dem  
 ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten,  
 verantwortungsvollen Zucht. [www.asc-aqua.org](http://www.asc-aqua.org)



**5.99**

**MIESMUSCHELN**  
 jetzt ist die richtige Zeit für ein  
 gemütliches Muschelessen,  
 1,5 kg Packung (1 kg = € 3.99)



Blumenangebot nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

\*Jetzt erfahren, wie unser Bananenprogramm mit WWF durch Umwelt- und Sozialmaßnahmen zu mehr Nachhaltigkeit im konventionellen Anbau mittels Mengenausgleich beiträgt: [edeka.de/banane](http://edeka.de/banane)

Jetzt mitmachen - je höher Dein Einkauf, desto höher Deine °Punktebelohnung.



Jetzt hier  
 anmelden!

**GROSSPACKUNG**

**20% SPAREN**



13.77 - 20%

**10.90**

**PUTEN-MINIFILETS XXL**  
1 kg Packung

**NEU:**  
GROSS-  
PACKUNGEN  
ZUM  
VORTEILS-  
PREIS

FRISCH AUS UNSERER  
**MARKTKAUF  
THEKE**

Zarte **ROULADEN\***  
aus den Kernstücken der Keule geschnitten,  
deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

**1.69**



Zarte **KALBSKOTELETTS\***  
etwas für Kenner, ideal für  
Pfanne oder Grill, je 100 g



**2.19**



**WIR  
BERATEN  
DICH  
GERNE**

Frische  
**HÄHNCHENFLÜGEL**  
Handelsklasse A,  
je 1 kg

**4.44**



Frische  
**PUTEN-  
HAXEN**  
der rustikale  
Braten, je 1 kg

**4.99**



**2.99**

**ROASTBEEF\***  
zart gereifte Spitzenqualität,  
deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g



Zarte **ROULADEN** „Unsere Besten“  
nur aus der Oberschale geschnitten,  
deutsches Jungbullenfleisch,  
je 100 g



**1.79**



Zartes  
**RINDERFILET\***  
gereifte Spitzenqualität,  
deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

**5.49**



**2.99**

Frische  
**SCHWEINELEBER\***  
pfannenfertig geschnitten, je 1 kg

**HAMBURDEHESA  
HAMBURGER STEAKHOUSE**

Färse aus der Dehesa,  
2 x 130 g = 260 g Packung  
(1 kg = € 28.81)

**NEU  
IM  
SORTIMENT**

**7.49**



AUS UNSEREM

**SB-  
SORTIMENT**

**NEU  
IM  
SORTIMENT**

**HAMBURDEHESA  
HAMBURGER NEW YORK**

Färse aus der Dehesa,  
2 x 200 g = 400 g Packung  
(1 kg = € 26.23)

**10.49**



\* Nicht erhältlich in Horn-Bad Meinberg.

**UND NOCH MEHR ANGEBOTE IN DEINEM MARKTKAUF**

# FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE

Frisches  
SCHWEINEGEMACKTES\*  
vielseitig verwendbar, je 100 g

**0.69**

Du möchtest  
mehr erfahren?

Dann sprich doch unsere Experten  
aus den Abteilungen an oder  
informiere Dich direkt unter  
[www.meinland.de](http://www.meinland.de)



**100%  
NRW**

PASSENDEN  
REZEPTE FINDEST  
DU AUF  
**WWW.  
EDEKA.DE**

Frische  
**DICKE  
SCHWEINERIPPE**  
ideal für den Grill,  
je 1 kg

**6.49**



**GRILLRIPPCHEN\***  
versch. mariniert,  
dicke Rippe in Scheiben,  
je 100 g

**0.69**



**SCHWEINE-  
NACKENSTEAKS\***  
versch. mariniert,  
je 100 g

**0.89**



**0.99**

Frische  
**BRATWURST\***  
mit Röstzwiebeln  
und Käse verfeinert,  
je 100 g



**9.99**

**SPIESSBRATEN\***  
vom Schweinenacken,  
mit Zwiebeln gefüllt, je 1 kg



Frische  
**SCHWEINE-  
NACKENKOTELETTS\***  
besonders saftig,  
je 100 g

**0.66**



**CORDON BLEU\***  
vom Schinken, mit Käse und  
Kochschinken gefüllt, je 100 g

**0.89**



UND NOCH MEHR ANGEBOETE **IN DEINEM MARKTKAUF**

# FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE

**RASTING**

**KOTTENFORSTER  
ROLLSCHINKEN\***  
geräuchert,  
herzhaft im Geschmack,  
je 100 g

**1.99**

Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
Frischlufftstall  
haltungform.de

**TIER  
WOHL  
PLUS**



**RASTING**

**DAUERWURST-  
AUFSCHNITT\***  
versch. Sorten,  
je 100 g

**1.79**



**JEDE  
SCHEIBE  
EIN HIT**

Wir schneiden unsere  
Wurstspezialitäten frisch  
und ganz nach Deinen  
Wünschen auf. Und für die  
Kleinen packen wir gern eine  
Extrascheibe obendrauf.

**EDEKA**  
Herzstücke

Original  
**SPANISCHER  
SERRANO-  
SCHINKEN**  
„Reserva“\*  
12 - 14 Monate gereift,  
je 100 g

**2.29**



**Recla**

**SÜDTIROLER  
SPECK\***  
mind. 22 - 24 Wochen  
gereift, je 100 g

**2.29**



**Montorsi**

**2.29**

Original **ITALIENISCHER  
KOCHHINTERSCHINKEN** „Paganini“\*  
je 100 g



**Schleierhosen**

**ROSÉWEIN-  
SCHINKEN\***  
gegart, mild-würzig,  
mit Roséwein und  
Haselnüssen,  
je 100 g

**1.99**



Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
Frischlufftstall  
haltungform.de

**TIER  
WOHL  
PLUS**

**RASTING**

**METZGERKOCHSCHINKEN\***  
saftig, rustikal, je 100 g

**1.49**



**REVIER-GRILLER  
oder REVIER-KRAKAUER**  
je 5 x 120 g = 600 g Packung  
(1 kg = € 9.25)

**RASTING**

Haltungs-  
form  
1 2 3 4 5  
Frischlufftstall  
haltungform.de

**TIER  
WOHL  
PLUS**

**5.55**



**Die  
Thüringer**

**THÜRINGER  
ROSTBRATWURST**  
4 x 100 g = 400 g Packung  
(1 kg = € 9.48)



**3.79**

AUS UNSEREM  
**SB-  
SORTIMENT**

**Campofino**

**CHORIZO BBQ  
GRILLER**  
mild oder hot,  
je 330 g Packung  
(1 kg = € 12.09)



**3.99**

\* Nicht erhältlich in Horn-Bad Meinberg.

**Werde zum Coupon-Sammler!**



Bis zu  
**15fach**  
\*Punkte

# FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE

**RASTING**

**SCHINKEN-  
METTWÜRSTCHEN\***  
Frankfurter Art,  
je 100 g

**1.49**

Haltungs-  
form  
**3**  
Frischlüftstall  
haltungstern.de  
**TIER  
WOHL  
PLUS**



**BESTE  
AUSWAHL**

Entdecke an unserer Theke  
leckere Wurstspezialitäten  
für alle Gelegenheiten.  
Wir haben garantiert  
das passende  
Angebot für Dich.

**RASTING**

**RINDER-  
ZWIEBELMETTWURST\***  
je 50 g Stück  
(1 kg = € 20.00)

**1.00**



*Schleppschinken*

**AALRAUCH-  
METTWURST\***  
grob oder fein,  
je 100 g

**1.49**



ohne Deko

**RASTING**

**DELIKATESS LEBERWURST\***  
mit Kalbfleisch, im Golddarm,  
je 100 g

**0.89**



# METT- WOCH

NUR GÜLTIG AM  
MITTWOCH, 03.09.2025

**KOMPLETT-  
ANGEBOT**

**1 KG  
METT,  
10  
BRÖTCHEN  
+ ZWIEBELN**



Serviervorschlag

**8.88**

**FRANZÖSISCHE  
RING-SALAMI  
oder KORDEL-  
SALAMI**  
je 250 g Packung  
(1 kg = € 19.16)

**Aoste**



**4.79**

**SALAMI-AUFSCHNITT**  
versch. Sorten, je 80 g Packung  
(1 kg = € 16.13)

**WILTMANN**  
GUTES GEMISCHTES



**1.29**

MIT DER  
EDEKA APP\*  
NOCH  
GÜNSTIGER!  
**APP  
PREIS**  
(1 kg =  
€ 14.88)  
**1.19**

**KOCHSCHINKEN**  
100 g Packung  
(1 kg = € 17.90)

**RASTING**



**1.79**

**GEFLÜGEL-  
FLEISCHWURST**

natur oder mit Knoblauch,  
je 400 g Packung (1 kg = € 7.48)  
auch Hähnchen-Fleischwurst 350 g im Angebot

**Gutfried**



**2.99**

**HÄHNCHENBRUST**  
versch. Sorten,  
je 80 g Packung  
(1 kg = € 21.13)

**Gutfried**



**1.69**

\*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

Jetzt mitmachen - je höher Dein Einkauf, desto höher Deine °Punktebelohnung.



Jetzt hier  
anmelden!

# FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE

**MARKTKAAS  
NOORD HOLLAND GOUDA**  
holländischer Schnittkäse,  
jung oder mittelalt, 48% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück

1.59<sup>1</sup> - 30%  
**1.11**



**WIR  
BERATEN  
DICH  
GERNE**

**COMTÉ**  
französischer Schnittkäse, 12 Monate gereift,  
45% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

4.99<sup>1</sup> - 40%  
**2.99**



2.49<sup>1</sup> - 18%  
**1.79**

**BRUGGE ALT**  
belgischer Hartkäse, 12 Monate gereift,  
50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

**BERGADER  
BAVARIA BLU  
oder BONIFAZ**  
deutscher Weichkäse,  
versch. Sorten,  
60% - 70% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück

2.49<sup>1</sup> - 28%  
**1.79**



Exklusiv  
mit der  
APP



**PARMIGIANO  
REGGIANO**  
hergestellt  
in Italien,  
mind. 24 Monate  
gereift,  
40% Fett i. Tr.,  
150 g Packung  
(1 kg = € 23.27)



Preis ohne App: € 4.19 (1 kg = € 27.93)

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>

16%  
GESPART  
**3.49**

**LOOSE QUÄSE** oder  
**HARZBUBE HANDKÄSE**  
versch. Sorten und Fettstufen,  
je 220 g / 200 g Packung (1 kg = € 10.41 / € 11.45)  
auch Loose Hausmacher Handkäse  
versch. Sorten  
200 g im Angebot

2.99<sup>1</sup> - 23%  
**2.29**



**TÄGLICH  
OFEN  
FRISCH**

Aus unserem Backofen

Backshop-Angebot: Nicht erhältlich in Delbrück.

**EIWEISS-ABENDBROT**  
je 400 g Laib (1 kg = € 6.23)

2.79<sup>1</sup> - 10%  
**2.49**

**BROT  
DER  
WOCHE**



**SCHOKOBRÖTCHEN XL**  
je Stück

0.99<sup>1</sup> - 20%  
**0.79**

**XL**



**MOHN- oder  
SESAMBRÖTCHEN**  
je Stück

0.49<sup>1</sup> - 20%  
**0.39**



**KARTOFFEL-  
BRÖTCHEN**  
Salt & Pepper,  
je Stück

0.69<sup>1</sup> - 20%  
**0.55**



**PATROS**  
versch. Sorten und Fettstufen,  
je 130 g - 180 g Packung / Becher  
(1 kg = ab € 9.94)

3.29<sup>1</sup> - 45%  
**1.79**



**PEYNOOS HIRTENKÄSE**  
natur, mediterrane Art, 200 g Packung  
(1 kg = € 8.95)

1.99<sup>1</sup> - 10%  
**1.79**



<sup>1</sup> Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Actimel Drink: 1.79, Bergader Bavaria Blue od. Bonifaz: 1.79, Ferrero Milchschnitte od. Kinder Pingui: 2.22, Loose Quäse u. a.: 2.49, Milka Schokoladenmilch: 0.99, Patros: 2.99

**POPP BROTAUFSTRICHE**

versch. Sorten, je 150 g / 175 g Becher  
(1 kg = € 11.93 / € 10.23) auch  
3 x 40 g = 120 g Becher im Angebot



**KERRYGOLD EXTRA**

mit Rapsöl, ungesalzen, 400 g Vorratspackung  
(1 kg = € 14.98)



**PAYBACK**

**Zusätzlich 0 Punkten!**

**Auf Käse aus der Selbstbedienung**

**3fach 0 Punkte**

**PAYBACK**

Gültig vom 01.09. - 06.09.2025



**DAUER TIEF PREIS**

ÜBER 4.000 PRODUKTE DAUERHAFT IM PREIS GESENKT

**BERCHTESGADENER LAND FRISCHE BERGBAUERNMILCH**  
länger haltbar, 3,5% / 1,5% Fett,  
je 1 l Packung



1.49<sup>!</sup> - 25%  
**1.11**

**CHOCOMEL H-KAKAO**  
1 l Packung



2.29<sup>!</sup> - 34%  
**1.49**

**RAMA**

Original oder Balance, 60% / 39% Fett,  
je 400 g / 450 g Becher (1 kg = € 3.23 / € 2.87)



2.19<sup>!</sup> - 41%  
**1.29**



**DAUERTIEFPREIS**  
**2.20**

**BERGADER BERGBAUERN KÄSE**  
in Scheiben, versch. Sorten und Fettstufen,  
je 150 g / 130 g Packung  
(1 kg = € 14.67 / € 16.92)

**MILKA SCHOKOLADENMILCH**  
versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1 l = € 3.96)  
zzgl. € 0.25 Pfand



1.19<sup>!</sup> - 16%  
**0.99**

**ACTIMEL DRINK**  
versch. Sorten,  
je 8 / 6 Stück = 800 g / 600 g Packung  
(1 kg = € 2.74 / € 3.65)



3.99<sup>!</sup> - 45%  
**2.19**

**APP PREIS**  
(1 kg = € 2.49 / € 3.22)  
**1.99**

**DR. OETKER GÖTTER-SPEISE XXL**  
versch. Sorten,  
je 500 g Becher  
(1 kg = € 2.50)



**DAUERTIEFPREIS**  
**1.25**

**MILCH-SCHNITTE oder KINDER PINGUI**  
je 10 / 8 Stück = 280 g / 240 g Packung  
(1 kg = € 7.93 / € 9.25)



2.99<sup>!</sup> - 25%  
**2.22**

**TIRAMISU**  
italienisches Dessert, 500 g Packung  
(1 kg = € 6.98)



3.99<sup>!</sup> - 12%  
**3.49**

**DESSERTS**  
versch. Sorten,  
je 2 x 100 g Becher = 200 g Packung  
(1 kg = € 8.95)



1.99<sup>!</sup> - 10%  
**1.79**

**TIRAMISU MIT FRUCHT**  
sizilianische Zitrone oder Sauerkirsche,  
je 95 g / 100 g Packung  
(1 kg = € 10.42 / € 9.90)



1.29<sup>!</sup> - 23%  
**0.99**

**EHRMANN ALMIGHURT MOUSSE**  
versch. Sorten, je 200 g Becher  
(1 kg = € 4.95)



1.49<sup>!</sup> - 33%  
**0.99**

**Werde zum Coupon-Sammler!**

Jetzt mitmachen - je höher Dein Einkauf, desto höher Deine 0 Punktebelohnung.

So gehts:

1. In der PAYBACK App unter Challenges zum Sammeln anmelden
2. Bei jedem Einkauf mit PAYBACK 0 Punkten und sparen
3. Deinen Fortschritt in der PAYBACK App unter Challenges sehen und immer attraktivere Coupons sammeln und einlösen

In der PAYBACK App vom 25.08. bis 21.09.2025 teilnehmen unter Services → Challenges

Jetzt hier anmelden!



<sup>2</sup> Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

# SPARDOCH WOCHE!

~~4.69~~ -25%  
**3.49**

**GUSTAVO GUSTO STEINOFENPIZZA**  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 410 g - 480 g Packung (1 kg = ab € 7.27)



**IGLO SCHLEMMERFILET** oder FILEGRO  
tiefgefroren, MSC-zertifiziert,  
versch. Sorten,  
je 220 g - 380 g Packung  
(1 kg = ab € 7.87)

~~4.49~~ -33%  
**2.99**



**COSTA WILDLACHS-** oder **KABELJAUFILETS**  
tiefgefroren, je 3 Stück = 375 g Packung  
(1 kg = € 21.28)



~~9.99~~ -20%  
**7.98**

**HAWESTA HERINGSFILETS**  
versch. Sorten, je 200 g / 190 g Dose  
(1 kg = € 5.55 / € 5.84)



~~1.99~~ -44%  
**1.11**



Preis ohne App: € 3.29 (1 kg = € 15.67)

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>**  
**2.99**  
9% GESPART

**COPPENRATH & WIESE CAFETERIA**  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 435 g - 700 g Packung  
(1 kg = ab € 5.41)

~~5.99~~ -36%  
**3.79**



**GLYCKLICH EIS**  
versch. Sorten, je 500 ml Becher  
(1 l = € 7.98)

~~5.49~~ -27%  
**3.99**



# DAUER TIEF PREIS

ÜBER  
4.000 PRODUKTE  
DAUERHAFT  
IM PREIS GESENKT

**COPPENRATH & WIESE KLEINES FEST TORTE**  
tiefgefroren,  
versch. Sorten,  
je 555 g - 580 g Packung  
(1 kg = ab € 8.62)

DAUERTIEFPREIS  
**5.00**



**ESN DESIGNER WHEY**  
oder **VEGAN PROTEIN**  
versch. Sorten, je 300 g / 280 g Dose  
(1 kg = € 40.00 / € 42.86)

DAUERTIEFPREIS  
**12.00**



**DR. OETKER VITALIS MÜSLI**  
versch. Sorten,  
je 390 g - 600 g Packung  
(1 kg = ab € 5.00)  
auch Dr. Oetker  
Paula Müstispaß 330 g  
im Sortiment

DAUERTIEFPREIS  
**3.00**



**50**  
Extra\*Punkte  
PAYBACK

**THOMY LES SAUCES**  
versch. Sorten,  
je 250 ml Packung  
(1 l = € 4.80)

DAUERTIEFPREIS  
**1.20**



**MIRACEL WHIP**  
versch. Sorten,  
je 500 ml Glas  
(1 l = € 4.00)

DAUERTIEFPREIS  
**2.00**



<sup>1</sup> Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Barilla Premium Saucen: 2.99, Barilla Saucen: 1.99, Coppenrath & Wiese Kuchen und Torten: 3.79, iglo Schlemmerfilet od. Filegro: 2.99, Knorr Fix: 0.49

Werde zum Coupon-Sammler!



Bis zu  
**15fach**  
\*Punkte

**KNORR FIX**  
versch. Sorten,  
je 28 g - 90 g Beutel  
(1 kg = ab € 5.44)



1.49<sup>1</sup> - 58%  
**0.49**

**YOUCOOK FERTIGGERICHTE**  
versch. Sorten,  
je 380 g - 440 g Packung  
(1 kg = ab € 8.61)



4.49<sup>1</sup> - 15%  
**3.79**

MIT DER EDEKA APP<sup>2</sup> NOCH GÜNSTIGER!  
APP PREIS (1 kg = ab € 7.93)  
**3.49**

**FLYING GOOSE SRIRACHA SAUCE**  
Chili scharf oder Mayo,  
je 455 ml Flasche  
(1 l = € 8.77)



4.49<sup>1</sup> - 11%  
**3.99**

**DEVELEY SAUCE**  
versch. Sorten, je 250 ml Flasche  
(1 l = € 7.16)



20 Extra<sup>o</sup>Punkte  
PAYBACK  
**1.79**

**BARILLA COLLEZIONE** oder **AL BRONZO**  
italienische Pasta aus 100% Hartweizen,  
versch. Sorten, je 250 g - 500 g Packung  
(1 kg = ab € 3.98)



MIT DER EDEKA APP<sup>2</sup> NOCH GÜNSTIGER!  
APP PREIS (1 kg = ab € 3.58)  
**1.79**

2.69<sup>1</sup> - 26%  
**1.99**

**BARILLA PREMIUM SAUCEN**  
versch. Sorten,  
je 400 g Glas  
(1 kg = € 7.48)



4.49<sup>1</sup> - 28%  
**2.99**

**BARILLA SAUCEN**  
versch. Sorten,  
je 400 g Glas  
(1 kg = € 4.98)



3.19<sup>1</sup> - 37%  
**1.99**

**GEMÜSEMAIS**  
natursüß, 330 g Dose /  
285 g Abtropfg.  
(1 kg = € 3.47)



1.49<sup>1</sup> - 33%  
**0.99**

# GEMEINSAM KOCHEN & SPAREN!

2X KAUFEN = **1€** PROBIER-RABATT

**BEN'S ORIGINAL EXPRESS REIS**  
versch. Sorten,  
je 220 g Beutel  
(1 kg = € 7.23)



2.29<sup>1</sup> - 30%  
**1.59**

2X BEN'S ORIGINAL<sup>TM</sup> EXPRESS-REIS KAUFEN SPENDE FÜR:



\*Coupon gültig im Aktionszeitraum vom 01.09.2025 bis zum 06.09.2025 in teilnehmenden Märkten beim Kauf von 2x Ben's Original<sup>TM</sup> Expressreis Produkten Ihrer Wahl.

## Exklusiv mit der APP



**EDeka Herzstücke TOMATEN**  
ganz & geschält, 400 g Dose  
(1 kg = € 2.13)

EDeka APP-PREIS<sup>2</sup>  
34% GESPART  
**0.85**  
+29<sup>1</sup>

Preis ohne App: € 1.29 (1 kg = € 3.23)



**EDeka Herzstücke CREMA CON ACETO BALSAMICO DI MODENA I.G.P.**  
250 ml Flasche  
(1 l = € 5.96)

EDeka APP-PREIS<sup>2</sup>  
44% GESPART  
**1.49**  
+26<sup>1</sup>

Preis ohne App: € 2.69 (1 l = € 10.76)



**EDeka Herzstücke WEIZEN-, ROGGEN- oder PIZZAMEHL**  
Type 550 oder 1150,  
je 1 kg Packung

EDeka APP-PREIS<sup>2</sup>  
13% GESPART  
**1.11**  
+39<sup>1</sup>

Preis ohne App: € 1.29



**EDeka Herzstücke PIZZA-MEHL**  
Type 00,  
1 kg Packung

EDeka APP-PREIS<sup>2</sup>  
44% GESPART  
**1.11**  
+39<sup>1</sup>

Preis ohne App: € 1.99



**EDeka Herzstücke RISOTTO-REIS**  
500 g Packung  
(1 kg = € 2.98)

EDeka APP-PREIS<sup>2</sup>  
25% GESPART  
**1.49**  
+39<sup>1</sup>

Preis ohne App: € 1.99 (1 kg = € 3.98)

# WER HAT, HAT BESSER AUCH



VON SALAT BIS HAUSHALTSHELPER:  
AUSWAHL RIESIG.  
PREISE NIEDRIG.



<sup>2</sup> Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

Jetzt mitmachen - je höher Dein Einkauf, desto höher Deine <sup>o</sup>Punktebelohnung.



Jetzt hier anmelden!

# SPARDOCH WOCHE!

**SCHÖLLER EIS**  
versch. Sorten,  
je 270 ml - 840 ml  
Multipackung  
(1 l = ab € 2.61)

~~3.99<sup>1</sup>~~ - 45%  
**2.19**

MIT DER EDEKA APP<sup>2</sup>  
NOCH GÜNSTIGER!  
APP PREIS  
(1 l =  
ab € 2.37)  
**1.99**

JETZT NOCH  
KNACKIGER!  
x4

**Dallmayr prodomo**  
naturmild  
spezialveredelt

~~9.79<sup>1</sup>~~ - 18%  
**7.99**

**DALLMAYR PRODOMO**  
gemahlener Bohnenkaffee oder ganze Bohnen, vakuumverpackt,  
versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 15.98)

**SCHWARTAU EXTRA,  
SAMT** oder **WENIGER ZUCKER**  
versch. Sorten, je 255 g - 350 g Glas  
(1 kg = ab € 5.69)  
auch Schwartzau Holsteiner  
Pflaumenmus 330 g im Angebot

**Samt**  
Erdbeer-Vanille

~~2.89<sup>1</sup>~~ - 31%  
**1.99**

**FINN CRISP**  
**ORIGINAL** oder **RUSTIKAL**  
je 200 g Packung (1 kg = € 7.45)

**FINN CRISP**  
ORIGINAL

~~1.99~~ - 25%  
**1.49**

**7 DAYS CROISSANTS**  
versch. Sorten, je 240 g Beutel  
(1 kg = € 8.29)

**7 DAYS**  
Hazelnut 4x4

~~2.59~~ - 23%  
**1.99**

**40**  
Extra<sup>o</sup>Punkte

PAYBACK

**RÖSTKAFFEE**  
Selection oder Balance,  
gemahlen,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 12.98)

**Herzstücke**  
Selection

~~7.99<sup>1</sup>~~ - 18%  
**6.49**

**BIO GEPA CAFE ORGANICO**  
gemahlen, 500 g Packung  
(1 kg = € 25.58)

**100**  
Extra<sup>o</sup>Punkte

**12.79**

PAYBACK

**LAVAZZA**  
**CAFFÈ CREMA**  
versch. Sorten,  
ganze Bohnen,  
je 1 kg Beutel

MIT DER EDEKA APP<sup>2</sup>  
NOCH GÜNSTIGER!  
APP PREIS  
**13.99**

**LAVAZZA**  
TORINO, ITALIA, 1895  
CREMA E AROMA

~~20.99<sup>1</sup>~~ - 28%  
**14.99**

**LAVAZZA ESPRESSO**  
versch. Sorten, je 10 Stück = 57 g / 56 g Packung  
(1 kg = € 52.46 / € 53.39)

**LAVAZZA**  
espresso  
CLASSICO

~~3.99<sup>1</sup>~~ - 25%  
**2.99**

**NESCAFÉ DOLCE GUSTO**  
versch. Sorten,  
je 88 g - 256 g Packung  
(1 kg = ab € 15.59)

**50**  
Extra<sup>o</sup>Punkte

**3.99**

PAYBACK

**MESSMER TEE**  
versch. Sorten,  
je 34,5 g - 75 g Packung  
(1 kg = ab € 19.87)

**Messmer**  
Kamille  
mild

~~2.35<sup>1</sup>~~ - 36%  
**1.49**

## WER HAT, HAT BESSER AUCH

VON NAHRUNGSMITTELN BIS HAUSHALTSWAREN:  
AUSWAHL RIESIG. PREISE NIEDRIG.



EIN MARKT. EIN KAUF.

<sup>1</sup> Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: 7 DAYS Croissants: 1.99, Dallmayr: 6.99, Lavazza: 11.99, Nescafé Dolce Gusto: 3.99, Schöller Eis u. a.: 1.99

**KINDER SCHOKOLADE**  
oder **YOGURETTE**  
je 4 Stück = 400 g Packung  
(1 kg = € 11.10)



~~4.99~~ - 11%  
**4.44**

Exklusiv  
mit der  
APP

**TROLLI  
FRUCHTGUMMI**  
versch. Sorten,  
je 150 g Beutel  
(1 kg = € 5.27)



Preis ohne App: € 1.09 (1 kg = € 7.27)

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>  
**0.79**  
+0.09  
27% GESPART

**LINDT PRALINÉS FÜR KENNER**  
versch. Sorten, je 200 g Packung  
(1 kg = € 44.95)



~~13.99~~ - 35%  
**8.99**

**M&M'S**  
versch. Sorten,  
je 150 g / 128 g Beutel  
(1 kg = € 19.27 / € 22.58)



**30**  
Extra°Punkte  
PAYBACK  
**2.89**

**LORENZ CRUNCHIPS**  
versch. Sorten,  
je 150 g / 130 g Beutel  
(1 kg = € 7.93 / € 9.15)



~~1.99~~ - 40%  
**1.19**

**MILKA KEKSE**  
versch. Sorten,  
je 117 g - 200 g Packung  
(1 kg = ab € 9.95)



~~2.99~~ - 33%  
**1.99**

**POM-BÄR  
CRIZZLIES**  
versch. Sorten,  
je 150 g / 155 g Dose  
(1 kg = € 13.27 / € 12.84)



~~2.89~~ - 31%  
**1.99**

**FONZIES ORIGINAL**  
Mais-Snack mit Käse, 100 g Beutel  
(1 kg = € 12.90)



~~1.79~~ - 27%  
**1.29**

# SPARDOCH WOCHE!

**HARIBO FRUCHTGUMMI** oder **LAKRITZ**  
versch. Sorten, je 750 g Dose (1 kg = € 5.32)



~~4.69~~ - 14%  
**3.99**

**50**  
Extra°Punkte  
PAYBACK

# DAUER TIEF PREIS



DAUERTIEFPREIS  
**1.60**

**LORENZ SALTLETTS STICKS**  
versch. Sorten, je 250 g / 175 g Packung  
(1 kg = € 6.40 / € 9.14)

ÜBER  
4.000 PRODUKTE  
DAUERHAFT  
IM PREIS GESENKT



DAUERTIEFPREIS  
**1.90**

**STORCK SUPER DICKMANN'S**  
9 Stück = 250 g Packung (1 kg = € 7.60)

<sup>2</sup> Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

UND NOCH MEHR ANGEBOTE IN DEINEM MARKTKAUF

# SPARDOCH WOCHE!



MIT DER  
EDEKA APP<sup>2</sup>  
NOCH  
GÜNSTIGER!

APP  
PREIS  
(1 l =  
€ 21,41)  
**14.99**

~~19.99<sup>1</sup>~~ - 20%  
**15.99**

**JACK DANIEL'S  
TENNESSEE WHISKEY**  
40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 22,84)  
auch Jack Daniel's Honey,  
Apple und Fire 35% Vol. im Angebot

Exklusiv  
mit der  
APP



**DI ALFINO  
LIMONCELLO**  
30% Vol., 0,5 l  
Flasche  
(1 l = € 9,98)

Preis ohne App: € 5,49 (1 l = € 10,98)

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>  
**9% GESPART**  
**4.99**  
~~5.49<sup>1</sup>~~

Exklusiv  
mit der  
APP



**ITAROL  
APERITIVO**  
11% Vol. oder  
alkoholfrei,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 3,56)

Preis ohne App: € 4,49 (1 l = € 6,41)

EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>  
**44% GESPART**  
**2.49**  
~~4.49<sup>1</sup>~~

**OSBORNE  
VETERANO**  
oder 103  
30% Vol.,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 14,27)



~~12.99<sup>1</sup>~~ - 23%  
**9.99**

**JACK DANIEL'S  
MIX-GETRÄNKE**  
versch. Sorten, 10% Vol.,  
je 0,33 l Dose  
(1 l = € 6,03)  
zzgl. € 0,25 Pfand

MIT DER  
EDEKA APP<sup>2</sup>  
NOCH  
GÜNSTIGER!

APP  
PREIS  
(1 l =  
€ 5,80)  
**1.84**

~~2.99<sup>1</sup>~~ - 33%  
**1.99**



**MIX-GETRÄNKE**  
Captain Morgan Original Spiced Gold & Cola,  
Tanqueray London Dry Gin & Tonic,  
Smirnoff Ice, Johnnie Walker Whisky & Cola,  
Gordon's London  
Dry Gin & Tonic  
und weitere Sorten,  
10% Vol., je 0,25 l Dose  
(1 l = € 7,96)  
zzgl. € 0,25 Pfand

~~2.69<sup>1</sup>~~ - 26%  
**1.99**



**ZOLADKOWA  
DE LUXE WODKA**  
37,5% Vol., 0,7 l Flasche  
(1 l = € 15,70)

**100  
Extra°Punkte**  
PAYBACK  
**10.99**



**APEROL SPRITZ**  
10,5% Vol., Packung = 3 x 0,2 l  
(1 l = € 13,17)  
pfandfrei

DAURTIEFPREIS  
**7.90**



**WEIN  
DES  
MONATS**

GÜLTIG VOM  
01.09.2025  
BIS ZUM 27.09.2025

Italien  
**VILLINO  
AZZURRO**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 3,99)

~~3.99<sup>1</sup>~~ - 25%  
**2.99**



**WEIN  
WELT**

Spanien - Rioja  
**RIOJA VEGA**  
Estate Selection  
oder Rosado, trocken,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 6,65)  
\*für den 2023er



~~5.99<sup>1</sup>~~ - 16%  
**4.99**



Spanien - Katalonien  
**TORRES  
VIÑA SOL**  
trocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 6,65)

~~6.99<sup>1</sup>~~ - 28%  
**4.99**



Deutschland -  
Baden / Kaiserstuhl  
**OBER-  
ROTWEILER**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 6,65)

~~5.99<sup>1</sup>~~ - 16%  
**4.99**



**50  
Extra°Punkte**

PAYBACK

**PROSECCO  
VALDO  
VALDOBBIADENE**  
trocken,  
0,375 l Flasche  
(1 l = € 13,31)

~~6.99<sup>1</sup>~~ - 28%  
**4.99**

DIE  
KLEINE



Spanien  
**MUCHO MÁS  
TINTO**  
halbtrocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 6,65)

~~5.99<sup>1</sup>~~ - 16%  
**4.99**



Spanien  
**BARAHONDA  
CARRO**  
trocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 6,65)  
\*für den 2023er

~~5.99<sup>1</sup>~~ - 16%  
**4.99**



Italien  
**MEZZACORONA**  
versch. Sorten,  
trocken,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 5,32)  
\*für den 2023er

~~5.79<sup>1</sup>~~ - 31%  
**3.99**



Italien  
**INTRIGO**  
versch. Sorten,  
trocken,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 5,32)  
\*für den 2023er

~~5.49<sup>1</sup>~~ - 27%  
**3.99**



Italien  
**WEIN-GENUSS**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 2,51)

**1.88**



<sup>1</sup> Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

<sup>2</sup> Angebote nur gültig gegen Vortage der EDEKA App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

Werde zum Coupon-Sammler!



Bis zu  
**15fach**  
°Punkte

**CAROLINEN MINERALWASSER**  
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,75 / 0,7 l  
(1 l = € 0.53 / € 0.57) zzgl. € 3.30 Pfand



~~5.49~~ -12%  
**4.79**

GLAS-  
FLASCHEN

**GEROLSTEINER MINERALWASSER**  
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,75 l  
(1 l = € 0.61) zzgl. € 3.30 Pfand



~~6.99~~ -21%  
**5.49**

**50**  
Extra°Punkte  
PAYBACK

**RAUCH EISTEE**  
versch. Sorten,  
je 1,5 l Flasche  
(1 l = € 0.79)  
zzgl. € 0.25 Pfand



~~1.79~~ -33%  
**1.19**

**LIPTON SPARKLING ICE TEA**  
Zitrone oder Zitrone Zero Zucker,  
je 0,33 l Dose  
(1 l = € 2.09)  
zzgl. € 0.25 Pfand



~~0.99~~ -30%  
**0.69**

**PEPSI COLA, ZERO ZUCKER**  
oder **SCHWIP SCHWAP**  
je 0,33 l Dose  
(1 l = € 2.09)  
zzgl. € 0.25 Pfand



~~0.99~~ -30%  
**0.69**

**VALENSINA**  
versch. Sorten,  
je 0,7 l / 1 l Flasche  
(1 l = € 2.27 / € 1.59)  
zzgl. € 0.25 Pfand



~~2.49~~ -36%  
**1.59**

**MIO MIO MATE**  
versch. Sorten, koffeinhaltig,  
je 0,33 l Dose  
(1 l = € 2.39)  
zzgl. € 0.25 Pfand



~~0.99~~ -20%  
**0.79**

**BRINKHOFF'S**  
No. 1 Premium Pils, alkoholfrei 0,0% oder Radler  
naturtrüb, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.15 / € 1.45) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



~~14.49~~ -20%  
**11.49**

AUCH  
ALKOHOLFREI  
IM ANGEBOT

**JEVER PILSENER**  
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.20 / € 1.51) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



~~17.49~~ -31%  
**11.99**

AUCH  
ALKOHOLFREI  
IM ANGEBOT

# SPARDOCH WOCHE!

MIT DER  
EDEKA APP  
NOCH  
GÜNSTIGER!  
APP  
PREIS  
(1 l =  
€ 3.56 / € 2.70)  
**0.89**



**RED BULL ENERGY DRINK**  
taurin- und koffeinhaltig,  
versch. Sorten, je 0,25 l / 0,33 l Dose  
(1 l = € 3.96 / € 3.00)  
zzgl. € 0.25 Pfand

~~1.39~~ -28%  
**0.99**



**+  
2 DOSEN  
GRATIS\*  
DAZU**

~~17.79~~ -29%  
**12.49**

1 Kasten\* kaufen für € 12.49  
+ 2 Dosen Bitburger Pils  
je 0,5 l GRATIS\* - € 1.90  
entspricht rechnerisch € 10.59  
\* zzgl. Pfand

**BITBURGER**  
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.25 / € 1.58) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

**BITBURGER STUBBI**  
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,33 l  
(1 l = € 1.44) zzgl. € 3.10 Pfand



~~12.99~~ -26%  
**9.49**

**MAXIMILIAN BAYRISCH HELL**  
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.40) zzgl. € 3.10 Pfand



~~15.99~~ -12%  
**13.99**

**100**  
Extra°Punkte  
PAYBACK

**BUDWEISER BUDVAR  
PREMIUM LAGER**  
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.50) zzgl. € 3.10 Pfand



~~18.79~~ -20%  
**14.99**

**HB HOFBRÄU MÜNCHNER WEISSE**  
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.50) zzgl. € 3.10 Pfand



~~17.99~~ -16%  
**14.99**

**ESTRELLA GALICIA**  
Kasten = 30 x 0,2 l (1 l = € 3.33)  
zzgl. € 3.90 Pfand



**19.99**

**ROTHAUS TANNENZÄPFLE**  
oder **SCHWARZWALDZÄPFLE**  
je Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 2.77)  
zzgl. € 0.48 Pfand



~~6.29~~ -12%  
**5.49**

**HEINEKEN PREMIUM BEER**  
Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 2.52)  
zzgl. € 0.48 Pfand auch Heineken 0.0% im Angebot



~~6.49~~ -23%  
**4.99**

AUCH  
ALKOHOLFREI  
IM ANGEBOT

**SALITOS**  
versch. Sorten, je Packung = 4 x 0,33 l  
(1 l = € 3.78) zzgl. € 0.32 Pfand



~~5.79~~ -13%  
**4.99**

**PAULANER HEFE-WEISSBIER**  
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1.70) zzgl. € 3.10 Pfand



DAUERTIEFpreis  
**17.00**

AUCH  
ALKOHOLFREI  
IM ANGEBOT

**VOLVIC  
TOUCH** oder TEE  
versch. Sorten,  
je 1,5 l Flasche  
(1 l = € 0.93)  
zzgl. € 0.25 Pfand



DAUERTIEFpreis  
**1.40**

\* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Brinkhoff's: 11.49, Carolinen: 4.79, Gerolsteiner: 4.99, Heineken 6er: 4.99, Jever: 11.99, Maximilian: 13.99

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

Jetzt mitmachen - je höher Dein Einkauf, desto höher Deine °Punktebelohnung.



Jetzt hier  
anmelden!

# 8€ SOFORTRABATT

beim Kauf von 2x Pampers XXL Packs



**XXL  
PACKUNG**

**24.99**

**PAMPERS BABY-DRY PANTS** oder **WINDELN**  
versch. Sorten und Größen, je 68 - 120 Stück XXL Packung

**5€ SOFORTRABATT** beim Kauf von 2x PAMPERS XXL PACK  
gegen Vorlage dieses Coupons an der Kasse.

Nur gültig für auf dem Coupon genannte Produkte in Deutschland.  
Nur in teilnehmenden Märkten einlösbar. Nicht alle abgebildeten  
Artikel jederzeit vorrätig. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar  
und nur im Original gültig. Veröffentlichungen und Vervielfältigungen  
sind untersagt. Keine Barauszahlung. Gültig vom 01.09. - 06.09.2025

Gültig bei



9 823217 048006

**LENOR  
WEICHPÜLERKONZENTRAT**  
versch. Sorten, je 36 WA Flasche  
(1 WA = € 0.05)



**2.25<sup>l</sup> -16%**  
**1.89**

**FINISH SPÜL-  
MASCHINEN-TABS**  
versch. Sorten,  
je 42 - 64 Tabs /  
Caps Beutel  
(1 Tab = ab € 0.12)  
auch Spülmaschinen-  
Pulver 3 kg  
im Angebot



**9.95<sup>l</sup> -19%**  
**7.99**

MIT DER  
EDEKA APP\*  
NOCH  
GÜNSTIGER!

**APP  
PREIS**  
(1 Tab =  
ab € 0.11)  
**6.99**

**NIVEA DUSCHGEL**  
versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1 l = € 7.96)



**2.25<sup>l</sup> -11%**  
**1.99**

MIT DER  
EDEKA APP\*  
NOCH  
GÜNSTIGER!

**APP  
PREIS**  
(1 l =  
€ 7.14)  
**1.79**

**TOILETTPAPIER  
KAMILLE**  
3-lagig, 8 x 150 Blatt  
Packung



**3.29**

**40  
Extra°Punkte**

Jetzt sparen mit den  
**Zahnpflege-Experten:**  
**2€ Rabatt**  
ab 7€ Einkaufswert.

**DR. BEST  
ZAHNBÜRSTE**  
versch. Sorten,  
je Packung

**DAURTIEFPREIS**  
**2.95**



Aktionszeitraum: 01.09. - 06.09.2025  
Beim Kauf von Produkten der Marken SENSODYNE, SENSODYNE  
PROSCHMELZ, parodontax, Dr.BEST, Odol-med3, Odol und/oder  
COREGA für mindestens 7€, und nach Vorlage des entsprechenden  
Coupons erhalten Sie 2€ Rabatt direkt an der Kasse. Keine Baraus-  
zahlung möglich. Nur in teilnehmenden Märkten. Nicht mit anderen  
Rabatt-Aktionen kombinierbar. Alle Informationen sind auf dem  
Coupon verfügbar.



Marken sind Eigentum der Haleson Unternehmensgruppe oder an diese lizenziert.  
© 2025 Haleson oder Lizenzgeber PM-DE-DRB-24-00004 - 20240123



**PALMOLIVE FLÜSSIGSEIFE**  
versch. Sorten,  
je 300 ml Spender  
(1 l = € 4.97)



**1.75<sup>l</sup> -14%**  
**1.49**

**NIMM  
MEHR!  
ZAHL  
WENIGER!**

**16 FÜR  
4.00 €**  
0.80 €  
GESPART!

ENT-  
SPRICHT  
**0.25 €**  
JE SCHALE

**EINZELPREIS**  
**0.30**

**HELLO MY CAT  
SCHLEMMERHAPPEN**  
versch. Sorten,  
je 100 g Schale (1 kg = € 3.00)  
16 Stück: 4.50 € (1 kg = € 2.50)



**Die  
Putz-Profis**  
Herbstputz im ganzen Haus  
WC Fenster Bad Küche

**3€  
SOFORT-  
RABATT\***

\*Kaufe Produkte der teilnehmenden Marken  
für mind. 10€ und erhalte 3€ Sofort-Rabatt  
direkt an der Kasse. Nur ein Coupon pro  
Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung  
möglich. Nicht mit anderen Aktionen/  
Coupons kombinierbar. Aktion gültig vom  
01.09. bis 06.09.2025



9 823200 223007

**SIDOLIN**  
versch. Sorten,  
je 500 ml Sprühflasche  
(1 l = € 3.90)

**DAURTIEFPREIS**  
**1.95**



**DER GENERAL**  
versch. Sorten,  
je 750 ml Flasche  
(1 l = € 2.60)

**DAURTIEFPREIS**  
**1.95**



**BIFF  
BADREINIGER**  
versch. Sorten,  
je 750 ml Flasche  
(1 l = € 3.93)

**DAURTIEFPREIS**  
**2.95**



**PRIL  
HAND-  
GESCHIRR-  
SPÜLMITTEL**  
versch. Sorten,  
je 450 ml /  
675 ml Flasche  
(1 l = € 3.53 / € 2.34)

**1.85<sup>l</sup> -14%**  
**1.59**



**NIVEA  
HAARSpray** oder  
**SCHAUMFESTIGER**  
versch. Sorten,  
je 250 ml / 150 ml Dose  
(1 l = € 13.80 / € 23.00)

**DAURTIEFPREIS**  
**3.45**



**ODOL-MED3  
ZAHNCREME**  
versch. Sorten,  
je 75 ml Tube  
(1 l = € 32.67)



**DAURTIEFPREIS**  
**2.45**

**30  
Extra°Punkte**

**DAUER  
TIEF  
PREIS**

**DOVE DEOSPRAY  
oder DEO ROLL-ON**  
versch. Sorten,  
je 150 ml / 50 ml  
Dose / Roll-on  
(1 l = € 21.67 / € 65.00)

**DAURTIEFPREIS**  
**3.25**



**KAMILL  
HAND- & NAGEL-  
CREME**  
versch. Sorten,  
je 100 ml / 150 ml  
Tube / Tiegel  
(1 l = € 15.50 / € 10.33)

**DAURTIEFPREIS**  
**1.55**



\*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Lenor: 1.99, Nivea Duschgel: 1.99, Pril: 1.39

°Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

**Werde zum Coupon-Sammler!**



**Bis zu  
15fach  
°Punkte**

**TV-WANDHALTERUNG „WM 2453“**  
Für TV-Geräte von 32 bis 65" (max. 50 kg).  
Inkl. Befestigungsmaterial.  
VESA 200 x 200 bis 400 x 400.

MIT VARIABLER  
180°-SCHWENK-  
UND 15°-  
NEIGUNGS-  
EINSTELLUNG



UVP 59.99 - 53%  
**27.99**

**4K-UHD-TV „55CU6979“**  
B x H x T: ca. 122 x 77 x 22 cm. 3 x HDMI (inkl. 1x eARC), USB, 2x Antennen-  
eingang, Bluetooth,  
LAN/WLAN, CI+ Slot.

AIRSLIM-DESIGN SOWIE SAM-  
SUNG SMART- UND GAMING-HUB  
VIELFALT AN FARBNUANCEN UND REALITÄTS-  
NAHE FARBSPEKTREN DANK 4K-CRYSTAL-  
PROZESSOR UND DYNAMIC CRYSTAL COLOR



UVP 629.00 - 36%  
**399.99**

3fach  
°Punkte  
PAYBACK  
NETFLIX  
prime video

Modellbeispiel

**SMART-TV „Movie Smart 32XT“**  
B x H x T: ca. 72 x 47 x 19 cm.

3 X HDMI (INKL. 1X ARC),  
2X USB, LAN/WLAN, CI+ SLOT  
SMART-TV POWERED BY VIDAA

SMART TV  
NETFLIX prime video

DYON

HD  
READY  
32"/80 cm

UVP 329.99 - 60%  
**129.99**

A ↑ G  
E

Modellbeispiel

**AUFSTÄNDERUNG**  
Für die Boden- und Flachdach-  
platzierung. Set besteht aus 4 Aufständerungen,  
passend für 2 Solarpanels. Aus Aluminium.  
Für Panels mit Pannelochmaß von bis zu 114 cm  
(bei Querinstal-  
lation).

VALE



UVP 119.00 - 32%  
**79.99**

**3.1-KANAL-SOUNDBAR „SB 510“**  
Integrierter Subwoofer und eigener Center-Kanal-Treiber für kristallklare Sprach-  
verständlichkeit. Kabelloses Bluetooth-Musik-Streaming. Ein-Kabel-Verbindung  
mit HDMI ARC. 200 Watt. Kraftvolles Dolby Audio mit tiefen Bässen in kompaktem  
Design. B x H x T: ca. 95 x 7 x 11 cm.

JBL



UVP 169.99 - 34%  
**111.00**

**BALKON-  
KRAFTWERK**  
„Marstek 860Wp“  
Bis zu 25% mehr  
Leistung durch bi-  
faziale Solarpanels.  
800 Watt.

WECHSELRICHTER  
10 JAHRE  
PRODUKTGARANTIE  
/ IP 67 SCHUTZART

PHOTOVOLTAIK-  
MODULE  
25 JAHRE PRODUKT-  
GARANTIE / 30 JAHRE  
LEISTUNGSGARANTIE  
/ IP 68 SCHUTZART

VALE



UVP 599.99 - 58%  
**249.99**

**SPEICHERBATTERIE „Marstek B2500-D“**  
Tagsüber fließt die von Sonnenkollektoren erzeugte, überschüssige  
Energie in den intelligenten Akku und wird für den Nachtgebrauch  
gespeichert. Die Speicherkapazität beläuft sich auf 2.240 kWh und  
lässt sich mit einfachen Mitteln auf bis zu 6.720 kWh erweitern.  
Diese Speicherbatterie ist kompatibel mit 99% aller Balkonkraft-  
werke mit Wechselrichter. Sicherer LFP-Akku ohne Brandrisiko.  
10 Jahre Herstellergarantie. IP65-wasserdicht. Ertragsdaten und  
Verbrauchssteuerung über APP. B x H x T: ca. 295 x 175 x 350 mm.



WASSERDICHT NACH IP65

MIT EINER KAPAZITÄT  
VON 2,240 KWH

ERTRAGSDATEN UND  
VERBRAUCHSS-  
TEUERUNG ÜBER APP

<sup>3</sup>Dieser Artikel ist nicht im Markt  
vorrätig bzw. lagernd. Der Kauf  
und die Bestellung erfolgen  
direkt im Markt. Der Artikel wird  
an eine vereinbarte Adresse  
geliefert. Zahlungsart: bar, EC-  
oder Kreditkarte.

UVP 599.00 - 33%  
**399.99**

BESTELL-  
ARTIKEL<sup>3</sup>

**BODEN-STAUSSAUGER**  
„AB31C166“  
Edelstahl-Teleskoprohr.  
Hygienefilter E12 – ideal  
für Allergiker.  
Aktionsradius: ca. 7,5 m.  
Inkl. 2-in-1-Fugen- und  
-Polsterdüse.

AEG



UVP 129.95 - 38%  
**79.99**



ARBEITSHÖHE:  
CA. 76 BIS 96 CM



LEIFHEIT

BÜGELTISCH

„Classic M Compact Plus“  
Kompakte Bügelfläche  
(ca. 120 x 38 cm) aus  
Streckmetall. Inkl.  
Bügeleisenablage mit  
Steckdose und  
Kabelhalterung.

UVP 64.99 - 38%  
**39.99**



ohne Deko



LEIFHEIT

STANDTROCKNER

„Pegasus 200 Solid“  
20 Meter Trockenlänge,  
mit 5 windfesten  
Kleiderbügel.  
Inkl. 2 Kleinteilehalter.

UVP 59.99 - 41%  
**34.99**

WESTMARK

MACH'S ENTRICH

STAHL-KLAPPTRITT

„Non-Slip“

3-stufig. Trittsflächen mit  
Antirutschmatte.

Maße: ca. 46 x 73 x 105 cm.

**24.99**

**DAMPFREINIGER**

„Vileda Steam Plus“  
Für die gründliche und hygienische  
Reinigung. Hochwertiger Mikrofaser-  
bezug für streifenfreie Sauberkeit.  
Inkl. Teppichgleiter und 2 Ersatzbezü-  
ge. Reinigen ganz ohne Chemikalien.  
Kabellänge: ca. 6 m. Tankvolumen:  
0,4 Liter. 1.550 Watt. Reinigt bis zu  
130 m<sup>2</sup> mit einer Tankfüllung.

vileda

99,9% DER BAKTERIEN  
WERDEN ABGETÖTET

UVP 109.99 - 45%

**59.99**



Jetzt mitmachen - je höher Dein Einkauf, desto höher Deine °Punktebelohnung.



Jetzt hier  
anmelden!

sodastream®

WASSERSPRUDLER

„Crystal 3.0“

Inkl. spülmaschinenfester Glaskaraffe (0,7 Liter) und Reservezylinder.

UVP 189,90 - 57%

79.99

PRICKELNDE FRISCHE



KÜCHENSERIE

Kaffeautomat „KA 3473“: Für 12 bis 14 Tassen. Herausnehmbarer Filtereinsatz. Kabelfach. 900 Watt. Fassungsvermögen: 1,5 Liter. UVP 39,99 € 19,99 €  
Toaster „TA 3801“: Für 2 Scheiben. Stufenlos einstellbarer Bräunungsgrad. Mit Kabelaufwicklung. 750 Watt. inkl. Brötchenaufsatz und Krümelschublade. UVP 24,95 € 12,99 €

Wasserkocher „WK 3445“: Mit herausnehmbarem Kalkfilter. Mit Wasserstandsanzeige. 2.200 Watt. Fassungsvermögen: 1,7 Liter. UVP 19,95 € 9,99 €

ab 9.99

ohne Deko



FRISCHHALTEDOSEN-SET

„Easyclip“  
Besteht aus 2 Frischhaltedosen mit einem Inhalt von 450 ml sowie einer Aufbewahrungsdose mit 1.000 ml Inhalt.

3 TEILIG

UVP 24,99 - 40%

14.99



MEPAL

KABELLOSER MIXER

NINJA

„BC151EUNV“  
Tragbar und wiederaufladbar. Auslaufsicher. Spülmaschinenfester Deckel und 530-ml-Becher. Akku: 7,4 Volt. Zerkleinert gefrorene Zutaten und Eis für die Zubereitung von Smoothies, Proteinhakes, Cocktails usw.



UVP 59,99 - 16%

49.99

ohne Deko



SPRUDELNDES ERLEBNIS!

EINFACH AUSTAUSCHEN, WEITER GENIESSEN.

sodastream

CO<sub>2</sub>-ZYLINDER

„Quick Connect“: Für max. 60 Liter gesprudeltetes Trinkwasser. Ca. 425 g (1 l = € 11,74 €).

UVP 8,99 € 4,99 €

„Alcojet“: Für max. 60 Liter gesprudeltetes Trinkwasser. Zum Einschrauben. Ca. 425 g (1 l = € 11,74 €).

UVP 6,99 € 4,99 €

je 4.99

SUPER KNÜLLER



SCHNELL-KOCHTOPF-SET „Rapid“

Bestehend aus: Schnellkochtopf mit Edelstahldeckel 6 l, Schnellkochtopf 4 l, Einsatz mit Einsatzträger und Zusatzglasdeckel.

PRAKTISCHE INNENSKALIERUNG FÜR EINFACHES MESSEN

UVP 115,00 - 30%

79.99



KÜHLSCHRANK-ORGANIZER-SET

rotho

Transparent. Einwandfreie Platzausnutzung. Griffe bei Bedarf beschriftbar. 3 Größen: 1,6 Liter, 3,1 Liter und 5 Liter.

3 TEILIG

UVP 13,49 - 55%

5.99



ohne Deko

OPTIGRILL „GC7058“

Kontaktgrill. Grillfläche geriffelt und abnehmbar. Temperatursensor (ermittelt die Kerntemperatur und bereitet das Fleisch nach Belieben zu). Kontroll-Leuchte. Fettaufschale, abnehmbar. 2.000 Watt.

Tefal | OptiGrill

GRATIS DAZU!

Tefal ICE FORCE KOCHMESSER  
Länge: 20 cm

UVP 309,99 - 61%

119.99



EDELSTAHL-WOK

Aus 3-Schicht-Edelstahl für hohe Beständigkeit und Kratzfestigkeit. Mit Wabenstruktur. Ofenfest bis 230 °C. Henssler's Bestseller in Profi-Qualität. Mehrschichtmaterial aus Edelstahl und Aluminium. Ø 28 cm.

UVP 79,99 - 50%

39.99



SCHNELLE NUMMER.



VAKUUMIERER „VC 10“

Vollautomatisches Vakuumieren und Verschweißen. Variable Vakuumstärke dank Vakuum-Stopp-Taste. Schweißnaht bis 30 cm breit. 110 Watt. Ideal für Fleisch, Fisch, Obst und Gemüse. Inkl. 10 gratis Profi-Beutel.

GEEIGNET FÜR SOUS-VIDE-GAREN

UVP 69,99 - 21%

54.99



COSO

ohne Deko

EINZEL-INDUKTIONS-KOCHPLATTE

GUTFELS

„Induk 2010“  
Induktions-Kochfeld. Kochzone: 22 cm. 10 Leistungsstufen. Sensor-Touch-Bedienung. Timer. Kindersicherung. Überhitzungsschutz. 2.000 Watt.

39.99



PROFI-FOLIENROLLE oder -FOLIENBEUTEL

Kochfest und mikrowellengeeignet. Schützt vor Gefrierbrand.  
① Profi-Folienbeutel „1222“: 50 Stück. Je ca. 20 x 30 cm. UVP 15,99 € 9,99 €  
② Profi-Folienrolle „1219“: 2 Rollen à ca. 30 cm x 6 m. UVP 19,99 € 14,99 €

ab 9.99



### DAMEN UNTERWÄSCHE

Feinripp.  
 ① Achselhemd: Größen: 36/38-48/50.  
 Farben: weiß oder hellblau.  
 ② Taillesslips: Größen: 40/42-52/54.  
 In verschiedenen Farben.  
 ③ Taillesslips: Mit und ohne Spitze.  
 Größen: 40/42-52/54.  
 Farben: weiß oder hellblau.



J|F|Y  
JUST FOR YOU



je **9.99**

3er  
PACK

5er  
PACK

### HERREN WÄSCHE

① Achselhemd: Größen: M-XXL.  
 Farben: jeansblau oder weiß.  
 ② Slip: Größen: 5-8.  
 Farben: jeansblau oder weiß.  
 ③ Boxershorts: Größen: M-XXL.  
 In verschiedenen Farben.  
 ④ und ⑤ RetrosHORTS: Größen: 5-8.  
 In verschiedenen Farben.



### DRIFTER



FEINRIPP

je **9.99**

4er  
PACK

3er  
PACK

4er  
PACK

### DAMEN UNTERWÄSCHE

Seamless. Größen: S-XXL.  
 Farben: rosa oder weiß.  
 ① Bustier  
 ② Taillesslips  
 ③ Hüftlips



J|F|Y  
JUST FOR YOU

2er  
PACK

3er  
PACK

je **8.99**

ohne Deko

### Speidel DAMEN ACHSELHEMD oder MIDISLIP

Größen: 38-48.  
 Farben: elfenbein  
 oder schwarz.  
 Achselhemd:  
 UVP 29.98 € 16.99 €  
 Midislip:  
 UVP 21.98 € 12.99 €



ab **12.99**

### Speidel DAMEN CITYSHIRT oder LONGPANTS

Größen: 38-48.  
 Farben: elfenbein  
 oder schwarz.  
 Cityshirt:  
 UVP 24.99 € 14.99 €  
 Longpants:  
 UVP 16.99 € 9.99 €



ab **9.99**

### Speidel DAMEN LANGARM- SHIRT oder LEGGINGS

Farbe: schwarz.  
 Langarmshirt:  
 UVP 29.99 € 19.99 €  
 Leggings:  
 UVP 27.99 € 16.99 €



ab **16.99**

### DAMEN HAUSSCHUHE

Gefüttert.  
 Größen: 36-42.

naturella  
Mehr Freude am Laufen



UVP 19.99 -35%  
**12.99**

### DAMEN STIEFELETTEN

Bequem und gefüttert. Größen: 37-42.

naturella  
Mehr Freude am Laufen



UVP 49.99 -30%  
**34.99**

### DAMEN STIEFEL

Gefüttert. Größen: 37-42.

AVIE  
ADVENTURE



UVP 49.99 -20%  
**39.99**

### TROLLEY-SERIE

Farben: orange oder schwarz.  
 Ca. 50 cm: Ca. 2,5 kg. 39.99 €  
 Ca. 60 cm: Ca. 3,1 kg. 49.99 €  
 Ca. 70 cm: Ca. 3,6 kg. 59.99 €  
 Ca. 80 cm: Ca. 4,4 kg. 69.99 €

SWIZZDESIGN



ab **39.99**

**KOMFORT**  
 VIelseitig & Verlässlich  
 AUSGEZEICHNETE QUALITÄT  
 HOCHWERTIGE AUSSTATTUNG  
 MODERNER STIL



### DAMEN/HERREN HAUSSCHUHE

Damen:  
 Größen: 36-42.  
 Herren: Teilweise  
 gefüttert.  
 Größen: 41-46.

DooDogs  
SHOES



UVP 17.99 -27%  
**12.99**

### HERREN STIEFELETTEN

Elegant.  
 Größen: 41-46.

BLUE COX



UVP 69.99 -28%  
**49.99**

### HERREN TREKKING- HALBSCHUHE

Größen: 41-46.

AVIE  
ADVENTURE



UVP 49.99 -30%  
**34.99**

### TROLLEY- KOMPLETTSET

Reisetasche:  
 Ca. 55 cm, ca. 0,65 kg.  
 Trolley:  
 Ca. 60 cm, ca. 2,3 kg.  
 Ca. 70 cm, ca. 3,1 kg.

**%**  
**PREISKNALLER**  
 PREISWERT & PRAKTISCH



3er  
SET  
 UVP 69.99 -14%  
**59.99**



### HERREN HAUSSCHUHE

Größen: 41-46.

A.TONY



UVP 19.99 -35%  
**12.99**

### HERREN BOXERSHORTS oder SLIP

Größen: 5-8. In verschiedenen Farben.

DRIFTER



5er  
PACK  
**9.99**

### DAMEN/HERREN SOCKEN

Größen: Damen: 35/38-39/42,  
 Herren: 39/42-43/46. In verschiedenen Farben.



6.99

### DAMEN/HERREN SOCKEN

Größen: Damen: 35/38-39/42,  
 Herren: 39/42-43/46.  
 In verschiedenen Farben.



2.99

3er  
PACK

### DAMEN STRUMPF- HOSE

Warm und  
 transparent.  
 Größen:  
 38/40-44/48.  
 In verschiedenen  
 Farben. 50 den.



UVP 14.99 -33%  
**9.99**

UND NOCH MEHR ANGEBOETE IN DEINEM MARKTKAUF

# DIE MARKTKAUF DEALS

ZUM KREISSCHÜTZENFEST!

MILRAM  
KÄSE IN SCHEIBEN  
ODER REIBEKÄSE  
versch. Sorten  
und Fettstufen,  
je 150 g Packung / Beutel  
(1 kg = € 8.87)

2.79<sup>1</sup> - 52%  
**1.33**



NUR VON  
DONNERSTAG  
BIS  
SAMSTAG!

ZUBEREITUNG  
1 KG SCHALE  
BEI 160 °C  
1,5 STUNDEN  
GAREN.



9.99<sup>1</sup> - 44%  
**5.55**

**RASTING**

Frischer  
FLEISCHKÄSE  
nach bayrischer Art, zum Selberbacken, je 1 kg

Deutschland  
KOHLRABI  
aus NRW, Klasse I,  
Stück

0.79<sup>1</sup> - 44%  
**0.44**



UNVER-  
PACKT



KROMBACHER  
PILS  
FRISCHE  
FÄSSCHEN  
5 l Fass  
(1 l = € 2.00)

**9.99**



## GEMEINSAM GUTES TUN!

15 JAHRE RICHARD HESSE IN BÜREN

### Ihre Stimme zählt!

So funktioniert's:

- Einkaufen: Ab 25 € Einkaufswert erhalten Sie 1 Chip an der Kasse.
- Abstimmen: Werfen Sie den Chip in die Box Ihrer Wahl
- Spenden: Ein Chip = 0,25 €, die wir spenden.
- Wir stellen bis zu 2000 Chips zur Verfügung

**BÜREN,  
EICKHOFF,  
HEGENSDORF  
UND  
WEIBERG**

**Aktionszeitraum: September 2025**

Das Ziel:

Am Ende der Aktion wird das Geld nach Anzahl der Chips verteilt

**Mitmachen. Abstimmen. Helfen.  
Danke für Ihre Unterstützung!**



EINE  
AKTION  
VON



MARKTKAUF

mit Leidenschaft.  
Richard Hesse

Backstube®  
**Austerschmidt**  
Herz & Handwerk seit 1887

**UNSER ANGEBOT**

vom 01. bis 14. September

**TASSE KAFFEE & 1 STÜCK  
HIMBEERSCHNITTE**

**3,50 €**



www.austerschmidt.com